Podrubryka 1
Informacja o wniesieniu aportu

Brak wpisów

Rubryka 9 ­ Emisja akcji

1 1.Nazwa serii akcji SERIA A

2.Liczba akcji w danej serii 35000

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

35.000 (TRZYDZIEŚCI PIĘĆ TYSIĘCY) AKCJI UPRZYWILEJOWANYCH, KTÓRE DAJĄ PRAWO DO
DWÓCH GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU I DO DYWIDENDY UPRZYWILEJOWANEJ

2 1.Nazwa serii akcji SERIA B

2.Liczba akcji w danej serii 35000

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są

[...]

GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU I CO DO DYWIDENDY W WYSOKOŚCI PRZEWYŻSZAJĄCEJ
O POŁOWĘ DYWIDENDĘ PRZYPADAJĄCĄ NA AKCJE NIEUPRZYWILEJOWANE.

3 1.Nazwa serii akcji C

2.Liczba akcji w danej serii 30288

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

30.288 (TRZYDZIEŚCI TYSIĘCY DWIEŚCIE OSIEMDZIESIĄT OSIEM) AKCJI UPRZYWILEJOWANYCH,
KTÓRE DAJĄ PRAWO DO DWÓCH GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU I DO DYWIDENDY
UPRZYWILEJOWANEJ W WYSOKOŚCI PRZEWYŻSZAJĄCEJ O POŁOWĘ DYWIDENDĘ PRZYPADAJĄCĄ
NA AKCJE NIEUPRZYWILEJOWANE

Rubryka 10 ­ Wzmianka o podjęciu uchwały o emisjach obligacji zamiennych